

Connection Management A/S

Egebækvej 98, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 04 09 26

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. oktober 2020

Jesper Cort Banke
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Management A/S Egebækvej 98 2850 Nærum CVR-nr.: 27 04 09 26 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 3. marts 2003 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Martin Mouritzen Jesper Winther Jesper Cort Banke Jakob Toftgaard Søren Michael Juul Jørgensen
Direktion	Jesper Cort Banke
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed, herunder uddannelse af medarbejdere og ledere, samt direkte og indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed. Selskabet udvikler skræddersyede uddannelsesforløb – digitalt og analogt. Desuden tilbyder virksomheden en bred vifte af åbne uddannelsesprogrammer (f.eks. projektledelse, on-boarding, leadership, kommercielle forløb og lign) samt salg af 3parts og egne LMS-systemer. Selskabet leverer sine ydelser globalt – typisk skræddersyede forløb (MTM). Det er selskabets formål at forbedre kundernes produktivitet og effektivitet med minimum 20%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.766.593, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.211.496.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et resultat på mio. kr. 2,8 som af ledelsen anses for yderst tilfredsstillende, taget årets begivenheder i betragtning. Selskabet har foretaget endnu en udvidelse og forøget kursuskapaciteten samt udbuddet af åbne uddannelser og dermed fuldt sin vækststrategi på alle områder. Selskabet har fortsat sin opradering af sin digitale IT-plattform og yderligere forbedret sit CRM, økonomi og server system. Ydermere har selskabet videreudviklet på dets e-learning platforms og test, da disse systemer fremover bliver en væsentlig del af selskabets licensforretning. Desuden har selskabet etableret et datterselskab, COLECO ApS, som har til sigte at bygge bro til et univers med e-learning og microlearning via APP's og mobile devices.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har i første kvartal haft en yderst gunstig udvikling, hvilket primært skyldes fokusering på selskabets kernekompetencer.

Selskabet forventer forbedret resultat og omsætning i forbindelse med regnskabsafslæggelsen for 2020/21.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		8.896.654	5.147.694
Personaleomkostninger	1	-5.845.528	-4.001.054
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-158.627	-148.200
Resultat før finansielle poster		2.892.499	998.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.609	150.402
Finansielle indtægter	2	25.812	26.527
Finansielle omkostninger		-36.675	-88.275
Resultat før skat		3.402.245	1.087.094
Skat af årets resultat	3	-635.652	-208.730
Årets resultat		2.766.593	878.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.351.604	740.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		229.858	150.402
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		286.087	0
Overført resultat		-100.956	-12.038
		2.766.593	878.364

Balance 30. juni

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		366.778	311.833
Immaterielle anlægsaktiver	4	366.778	311.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.465	2.038
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	31.465	2.038
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	553.493	326.135
Andre tilgodehavender		270.244	146.608
Deposita		216.405	216.405
Finansielle anlægsaktiver		1.040.142	689.148
Anlægsaktiver i alt		1.438.385	1.003.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.351.402	4.290.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.944	649.443
Andre tilgodehavender		56.998	253.974
Selskabsskat		146.612	31.734
Periodeafgrænsningsposter		81.956	80.681
Tilgodehavender		13.909.912	5.306.734
Likvide beholdninger		5.182.241	0
Omsætningsaktiver i alt		19.092.153	5.306.734
Aktiver i alt		20.530.538	6.309.753

Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		635.000	635.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		515.993	286.135
Reserve for udviklingsomkostninger		286.087	0
Overført resultat		1.422.812	207.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.351.604	740.000
Egenkapital	7	5.211.496	1.868.403
Hensættelse til udskudt skat		75.766	60.294
Andre hensættelser		260.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		335.766	60.294
Selskabsskat		890.428	343.222
Langfristede gældsforpligtelser		890.428	343.222
Kreditinstitutter		96.726	763.322
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.022	67.773
Gæld til associerede virksomheder		0	209.888
Selskabsskat		343.222	87.229
Anden gæld		6.676.612	1.077.708
Periodeafgrænsningsposter		6.690.453	1.831.914
Kortfristede gældsforpligtelser		14.092.848	4.037.834
Gældsforpligtelser i alt		14.983.276	4.381.056
Passiver i alt		20.530.538	6.309.753
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Reserve for udviklings- omkostning er	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	635.000	286.135	0	207.268	740.000	1.868.403
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	166.500	-740.000	-573.500
Salg af egne kapitalandele	0	0	0	1.150.000	0	1.150.000
Årets resultat	0	229.858	286.087	-100.956	2.351.604	2.766.593
Egenkapital 30. juni	635.000	515.993	286.087	1.422.812	2.351.604	5.211.496

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.110.440	3.230.474
Pensioner	327.558	343.807
Andre omkostninger til social sikring	59.020	97.029
Andre personaleomkostninger	348.510	329.744
	5.845.528	4.001.054
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.497	25.259
Andre finansielle indtægter	315	1.268
	25.812	26.527
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	620.180	196.614
Årets udskudte skat	15.472	12.116
	635.652	208.730

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <hr/> kr.
Kostpris 1. juli	1.616.878
Tilgang i årets løb	<hr/> 211.000
Kostpris 30. juni	<hr/> 1.827.878
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.305.045
Årets afskrivninger	<hr/> 156.055
Af- og nedskrivninger 30. juni	<hr/> 1.461.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<hr/><hr/>366.778

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af dets e-learning platforms. Udviklingen forløber som planlagt og ledelsens forventninger til indtjeningen heraf er fortsat positive.

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	515.697	133.536	649.233
Tilgang i årets løb	31.999	0	31.999
Afgang i årets løb	-56.500	0	-56.500
Kostpris 30. juni	491.196	133.536	624.732
Af- og nedskrivninger 1. juli	513.659	133.536	647.195
Årets afskrivninger	2.572	0	2.572
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-56.500	0	-56.500
Af- og nedskrivninger 30. juni	459.731	133.536	593.267
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.465	0	31.465

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-2.500	0
Kostpris 30. juni	37.500	40.000
Værdireguleringer 1. juli	286.135	135.733
Årets afgang	-17.884	0
Årets resultat	515.993	150.402
Udbytte til moderselskabet	-268.251	0
Værdireguleringer 30. juni	515.993	286.135
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	553.493	326.135

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Coleco ApS	Nærum	75%

7 Egenkapital

Selskabet har pr. 30. juni 2020 nom. 69.850 egne andele, svarende til 11 % af aktiekapitalen.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Connection Management A/S-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 42 måneder og en gennemsnitlige ydelse på t.kr. 8, i alt t.kr. 345.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2020 kr. 0.
